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Materiale Velocita' m/sp: Temperatura °C: Pressione Mpa:
Nbr/gommatela 0,5 -30 +100 50
Ricerca Descrizione Spessore = Materiale Peso
Sede
Hallite““ 01.18000.015025 18/M 0202800 D.015x025x7,5 15.00 25.00 7.50 7.50 Nbr/gommatela 10.00
Hallite ™ 01.18000.019028 18/M 1364200 D.019,10x028,60x8/9 19.10 28.60 8.00 9.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite““ 01.18000.025040 18/M 0472800 D.025x040x11 25.00 40.00 11.00 11.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite ™ 01.18000.030050 18/M 0282100 D.030x050x14 30.00 50.00 14.00 14.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite““ 01.18000.031044 18/1 1447500 D.031,75x044,45x7,11 31.75 44.45 7.11 7.11 Nbr/gommatela 10.00
o 18/1 0332500 D.034,93x044,45x7,14
Hallite " 01.18100.001001 1,375x1.75x0,281 3493 44.45 7.14 7.14 Nbr/gommatela 10.00
Hallitél“ 01.18000.035050 18/M 0474600 D.035x050x11 35.00 50.00 11.00 11.00 Nbr/gommatela 10.00
o
Hallite™ 18/1 1112900 D.044,45x053,97x4,75 E 44.45 53.97 4.75 4.75 Nbr/gommatela 3.70

01.18000.044053

Hallite 01.18000.050060 18/M 0805800 D.050x060x14 50.00 60.00 14.00 14.00 Nbr/gommatela 10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.015025&d1=15.0000&d2=25.0000&spessore=7.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.019028&d1=19.1000&d2=28.6000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.025040&d1=25.0000&d2=40.0000&spessore=11.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.030050&d1=30.0000&d2=50.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.031044&d1=31.7500&d2=44.4500&spessore=7.110000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.001001&d1=34.9300&d2=44.4500&spessore=7.140000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.035050&d1=35.0000&d2=50.0000&spessore=11.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.044053&d1=44.4500&d2=53.9700&spessore=4.750000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.050060&d1=50.0000&d2=60.0000&spessore=14.000000

Ricerca

Codice

Descrizione

Spessore

H
Sede

Materiale Peso

Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite
Hallite ™
Hallite.
Hallite
Hallite
Hallite
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite ™
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite ™

Hallite

01.18000.050063

01.18100.050069

01.18000.060080

01.40H18.080060

01.18000.060072

01.18100.063076

01.18000.070090

01.18000.070085

01.18000.070078

01.18000.073085

01.18000.080090

01.18000.080100

01.18000.080095

01.18000.080092

01.18000.082107

01.18100.082101

01.18000.085100

01.18000.095115

01.18000.100125

01.18000.100120

01.18100.101127

01.18000.104127

01.18000.105125

01.18000.105120

01.18000.110130

01.18000.113130

01.18000.120140

01.18000.130145

01.18000.139165

01.18000.140165

01.18000.140160

01.18000.180150

18/1 0185900 D.050,80x063,50x6,35

18/1 1369100 D.050,80x069,85x14,287

18/M 0294900 D.060x080x14

18/M 0294900 D.060x080x14

18/M 1397700 D.060x072x9,5

18/1 0641200 D.063,50x076,20x7,92

18/M 0296000 D.070x090x14

18/M 0392600 D.070x085x9,5

18/M 1129700 D.070x078x6

18/1 1468300 D.073,025x085,725x9,52

18/M 0393300 D.080x090x12

18/M 0295100 D.080x100x14

18/M 732700 D.080x095x12/13

18/1 1436200 D.080,5x092,5x12

18/M 0926400 D.082x107x16

18/1 1407700 D.082,55x101,60x14,287

18/M 0529700 D.085x100x12

01.18000.09011015 18/M 0712400 D.090x110x15

18/M 0808400 D.095x115x11

18/M 0418600 D.100x125x19

18/M 0296100 D.100x120x14

18/1 0443000 D.101,60x127x19,05 H SEDE

18/1 0923000 D.104,7x127x14,2

18/M 0390500 D.105x125x9,5

18/M 1212100 D.105x120x11,2/12

18/M 0555900 D.110x130x14

18/1 0551400 D.113,792x130,175x10,414

18/M 0250500 D.120x140x12

18/M 0634500 D.130x145x11,3

18/11164100 D.139,70x165,10x19,05

18/M 0080500 D.140x165x19

18/M 0304600 D.140x160x14

18/M 0080900 D.180x150x23

50.80 63.50 6.35

50.80 69.85 14.29

60.00 80.00 14.00

60.00 80.00 14.00

60.00 72.00 9.50

63.50 76.20 7.92

70.00 90.00 14.00

70.00 85.00 9.50

70.00 78.00 6.00

73.03 85.73 9.52

80.00 90.00 12.00

80.00 100.00 14.00

80.00 95.00 12.00

80.50 92.50 12.00

82.00 107.00 16.00

82.55 101.60 14.29

85.00 100.0012.00

90.00 110.0015.00

95.00 115.0011.00

100.00 125.00 19.00

100.00 120.00 14.00

101.60 127.00 19.05

104.70 127.00 14.20

105.00 125.009.50

105.00 120.00 12.00

110.00 130.00 14.00

113.79 130.18 14.00

120.00 140.00 12.00

130.00 145.00 11.30

139.70 165.10 19.05

140.00 165.00 19.00

140.00 160.00 14.00

150.00 180.00 23.00

6.35

14.28

14.00

0.00

9.50

7.92

14.00

9.50

6.00

9.52

12.00

14.00

13.00

12.00

16.00

14.28

12.00

15.00

11.00

19.00

14.00

0.00

14.20

9.50

12.00

14.00

14.00

12.00

11.30

19.50

19.00

14.00

23.00

Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 0.00

Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 17.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 0.00

Nbr/gommatela 22.23
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 35.60
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00

Nbr/gommatela 10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.050063&d1=50.8000&d2=63.5000&spessore=6.350000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.050069&d1=50.8000&d2=69.8500&spessore=14.290000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.060080&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.40H18.080060&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.060072&d1=60.0000&d2=72.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.063076&d1=63.5000&d2=76.2000&spessore=7.920000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.070090&d1=70.0000&d2=90.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.070085&d1=70.0000&d2=85.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.070078&d1=70.0000&d2=78.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.073085&d1=73.0300&d2=85.7300&spessore=9.520000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.080090&d1=80.0000&d2=90.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.080100&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.080095&d1=80.0000&d2=95.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.080092&d1=80.5000&d2=92.5000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.082107&d1=82.0000&d2=107.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.082101&d1=82.5500&d2=101.6000&spessore=14.290000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.085100&d1=85.0000&d2=100.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.09011015&d1=90.0000&d2=110.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.095115&d1=95.0000&d2=115.0000&spessore=11.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.100125&d1=100.0000&d2=125.0000&spessore=19.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.100120&d1=100.0000&d2=120.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.101127&d1=101.6000&d2=127.0000&spessore=19.050000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.104127&d1=104.7000&d2=127.0000&spessore=14.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.105125&d1=105.0000&d2=125.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.105120&d1=105.0000&d2=120.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.110130&d1=110.0000&d2=130.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.113130&d1=113.7900&d2=130.1800&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.120140&d1=120.0000&d2=140.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.130145&d1=130.0000&d2=145.0000&spessore=11.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.139165&d1=139.7000&d2=165.1000&spessore=19.050000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.140165&d1=140.0000&d2=165.0000&spessore=19.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.140160&d1=140.0000&d2=160.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.180150&d1=150.0000&d2=180.0000&spessore=23.000000

Ricerca

Codice

Descrizione

Spessore

H
Sede

Materiale Peso

Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite ™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite
Hallite™
Hallite

Hallite

Hallite
Hallite™

Hallite

01.18000.150180

01.18000.150170

01.18000.158190

01.18000.160180

01.18000.1601901

01.18000.160190

01.18000.170190

01.18000.175200

01.18000.177203

01.18000.180210

01.18000.190220

01.18000.195210

01.18000.200230

01.18000.203234

01.18000.210240

01.18000.212231

01.18000.215247

01.18000.243266

01.18000.250280

01.18000.260290

01.18000.266298

01.18000.270300

01.18000.280320

01.18000.290320

01.18000.290310

01.18000.292323

01.18000.300330

01.18000.304336

01.18000.310330

01.18100.012013

01.18000.340380

01.18000.340360

18/M 0080900 D.150x180x24

18/M 0303300 D.150x170x14

18/1 1255200 D.158,75x190,5x25,4

18/M 1283100 D.160x180x15

18/M 0838400 D.160x190x23

18/M 0136100 D.160x190x24

18/M 0478100 D.170x190,4x15,5

18/M 0838800 D.175x200x19

18/1 0224300 D.177,8x203,2x17,44

18/M 0087200 D.180x210x24

18/M 0087300 D.190x220x24

18/M 0686300 D.195x210x10

18/M 2010000 D.200x230x24

18/1 0455700 D.203,2x234,95x24,5

18/M 0094300 D.210x240x24

18/1 1603200 D.212,59x231,77x13,97

18/1 1332300 D.215,9x247,65x25,4

18/1 1331900 D.234,95x266,70x25,4

18/M 1055500 D.250x280x24

18/M 0094700 D.260x290x24

18/1 1331300 D.266,70x298,45x25,4

18/M 0094800 D.270x300x23/24

18/M 1055300 D.280x320x30

18/M 0132600 D.290x320x24

18/M 1325200 D.290x310x15

18/1 1331800 D.292,1x323,85x25,4

18/M 0095000 D.300x330x24

18/1 1329100 D.304,8x336,5x25,4

18/M 0157100 D.310x330x17/18

18/1 0782900 D.314,33x352,43x28,58

12,375x13,875x1,125
18/M 0785600 D.340x380x30

18/M 1325300 D.340x360x14/15

150.00 180.00 24.00

150.00 170.00 14.00

158.75190.50 25.40

160.00 180.00 15.00

160.00 190.00 23.00

160.00 190.00 24.00

170.00 190.40 15.50

175.00 200.00 19.00

177.80 203.20 17.44

180.00 210.00 24.00

190.00 220.00 24.00

195.00 210.00 10.00

200.00 230.00 24.00

203.20 234.95 24.50

210.00 240.00 24.00

212.59 231.77 13.97

215.90 247.65 25.40

234.95 266.70 25.40

250.00 280.00 24.00

260.00 290.00 24.00

266.70 298.45 25.40

270.00 300.00 23.00

280.00 320.00 30.00

290.00 320.00 24.00

290.00 310.00 15.00

292.10 323.85 25.40

300.00 330.00 24.00

304.80 336.50 25.40

310.00 330.00 17.00

314.33 352.43 28.58

340.00 380.00 30.00

340.00 360.00 14.00

24.00

14.00

25.40

15.00

23.00

24.00

15.50

19.00

17.44

24.00

24.00

10.00

24.00

24.50

24.00

24.50

25.40

25.40

24.00

24.00

25.40

24.00

30.00

24.00

15.00

25.40

24.00

25.40

18.00

28.58

30.00

15.00

Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 258.20
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 273.99
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 0.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 317.10
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 0.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 371.70
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 0.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 10.00
Nbr/gommatela 448.00

Nbr/gommatela 480.00

Nbr/gommatela 0.00

Nbr/gommatela 10.00

Nbr/gommatela 10.00

Nbr/gommatela 10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.150180&d1=150.0000&d2=180.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.150170&d1=150.0000&d2=170.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.158190&d1=158.7500&d2=190.5000&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.160180&d1=160.0000&d2=180.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.1601901&d1=160.0000&d2=190.0000&spessore=23.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.160190&d1=160.0000&d2=190.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.170190&d1=170.0000&d2=190.4000&spessore=15.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.175200&d1=175.0000&d2=200.0000&spessore=19.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.177203&d1=177.8000&d2=203.2000&spessore=17.440000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.180210&d1=180.0000&d2=210.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.190220&d1=190.0000&d2=220.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.195210&d1=195.0000&d2=210.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.200230&d1=200.0000&d2=230.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.203234&d1=203.2000&d2=234.9500&spessore=24.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.210240&d1=210.0000&d2=240.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.212231&d1=212.5900&d2=231.7700&spessore=13.970000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.215247&d1=215.9000&d2=247.6500&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.243266&d1=234.9500&d2=266.7000&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.250280&d1=250.0000&d2=280.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.260290&d1=260.0000&d2=290.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.266298&d1=266.7000&d2=298.4500&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.270300&d1=270.0000&d2=300.0000&spessore=23.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.280320&d1=280.0000&d2=320.0000&spessore=30.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.290320&d1=290.0000&d2=320.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.290310&d1=290.0000&d2=310.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.292323&d1=292.1000&d2=323.8500&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.300330&d1=300.0000&d2=330.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.304336&d1=304.8000&d2=336.5000&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.310330&d1=310.0000&d2=330.0000&spessore=17.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18I00.012013&d1=314.3300&d2=352.4300&spessore=28.580000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.340380&d1=340.0000&d2=380.0000&spessore=30.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.340360&d1=340.0000&d2=360.0000&spessore=14.000000

Ricerca Codice Descrizione Spessore :ede Materiale Peso
Hallite'-l" 01.18000.340370 18/M 2176000 D.340x370x25/26 340.00 370.00 25.00 25.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite " 01.18000.360400 18/M 1054300 D.360x400x30 360.00 400.00 30.00 30.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite'-l" 01.18000.425400 18/11315700 D.425,45x400,05x25,4 400.05 425.45 25.40 25.40 Nbr/gommatela 10.00
Hallite " 01.18000.431482 18/1 1318000 D.431,8x482,6x32,20 431.80 482.60 32.20 32.20 Nbr/gommatela 10.00
Hallite'-l" 01.18000.450419 18/11318800 D.450,85x419,10x25,8 450.85 419.10 25.80 25.80 Nbr/gommatela 10.00
Hallite " 01.18000.460500 18/M 0134700 D.460x500x30 460.00 500.00 30.00 30.00 Nbr/gommatela 10.00
Hallite“-' 01.18000.500540 18/M 2018200 D.500x540x30/31 500.00 540.00 30.00 31.00 Nbr/gommatela 0.00

La guarnizione per stelo 18 & prodotta da Hallite.

La tenuta e costituita da una base in tessuto gommato a forma di U alla quale & vulcanizzato un energizzante in gomma.

E' precaricata sulla sezione per garantire una tenuta efficace a bassa pressione. Quando la pressione aumenta, la gomma
energizza la forma a U per aumentare l'area di tenuta e quindi I'efficienza. La resistenza e la durata del tessuto gommato si
combinano alla sua capacita di trattenere il lubrificante mantenendo I'attrito e I'usura al minimo.

Se montata su pistone, non deve essere montata a contatto diretto (schiena contro schiena) con un'altra 18 per realizzare
una tenuta doppio effetto.

CARATTERISTICHE GENERALI

-Funziona anche con superfici scadenti

-La base in tessuto di cotone rinforzato impedisce |'estrusione della guarnizione
-Buona tenuta a basse pressioni

APPLICAZIONE
-ldraulica mobile e cilindri standard


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.340370&d1=340.0000&d2=370.0000&spessore=25.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.360400&d1=360.0000&d2=400.0000&spessore=30.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.425400&d1=400.0500&d2=425.4500&spessore=25.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.431482&d1=431.8000&d2=482.6000&spessore=32.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.450419&d1=450.8500&d2=419.1000&spessore=25.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.460500&d1=460.0000&d2=500.0000&spessore=30.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.18000.500540&d1=500.0000&d2=540.0000&spessore=30.000000

